
 

 

 
 

Grand Tournoi des Quartiers 
 

 A   

Le         

 10h – 18h 

La fiche d’inscription est à remplir et à renvoyer à gtq@ufolep972.org 
Il est possible de la déposer au TOM ou à l’UFOLEP 

Info sur www.ufolep972.org – Facebook : GTQ Martinique – Téléphone : 05.96.63.05.01 
 
Activité  ::  TToouurrnnooii  ddee  ffoooottbbaallll  ddee  rruuee  Nom du quartier  ::……………………………………………………………….. 
Nom du référent :……………………........................................................................................... 
Téléphone du référent : …………………….. Couleur du maillot : …………………………... 
 

 
Info obligatoires pour s’inscrire 

Info nécessaires pour être informé 
des prochains GTQ 

N° Nom Prénom 
Date de 

naissance 
N° Téléphone Mail 

1 - 

Arbitre 

     

2-

Capitaine 

     

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 
Certificat médical obligatoire pour les pratiquants de football de rue 

Inscription gratuite - réservée aux résidents des quartiers de Fort de France âgés de 15 à 30 ans  
Equipes mixtes acceptées 

 
Nom de l’animation :………………………………… Type d’animation : ………………………….. 
Lien web des photos ou vidéos (site internet/Facebook/Youtube) de l’animation (*) :  
…………………………………............................................................................................................. 
(*) Nous mettrons en avant votre show sur le Facebook GTQ Martinique et sur www.ufolep972.org 
 

Vous avez la possibilité d’ajouter jusqu’à 5 personnes pour réaliser l’animation : 

N° Nom Prénom 
Date de 

naissance 
N° Téléphone Mail 

1- 

Référent 

     

2      

3      

4      

5      

 

mailto:gtq@ufolep972.org
http://www.ufolep972.org/
https://www.facebook.com/pages/GTQ-Martinique/1528676820689519?fref=ts
https://www.facebook.com/pages/GTQ-Martinique/1528676820689519?fref=ts
http://www.ufolep972.org/

